
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 410/2025 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  Lexnova Odpadio s.r.o. 

  Příčná 1892/4, Nové Město, 11000 Praha 1 

  IČ: 22509097 

  DIČ:  
 

Objednáváme u Vás: 
Předmět: Aplikace Odpadio STANDARD – Kompletní servis pro správu podnikatelského odpadu dle nabídky ze 
dne 4. 3. 2025 

A. Úvodní školení a nastavení přístupů 

B. Poradenství při přípravě informační kampaně pro podnikatele zaměřené na odpady a jejich správu 

C. Webový portál Odpadio pro obec: 
D. Až 5 přístupů pro úředníky obce pro správu systému Odpadio 

E. Identifikace subjektů se sídlem nebo provozovnou v obci 
F. Naformulované šablony výzev a upomínek 

G. Hromadné zasílání zpráv do datových schránek podnikatelů 

H. Evidence doložených dokladů a smluv 

I. Přehled statusů podnikatelů s doporučeními pro další kroky 

J. Kompletní proces upomínání včetně přípravy dokumentů pro soudní vymáhání 
K. Propojení přes API se spisovou službou 

L. Pravidelná aktualizace dat o podnikatelských subjektech 

M. Webový portál Odpadio pro podnikatele 

N. Přihlašovací údaje pro podnikatele a instrukce součástí výzvy 

O. Možnost podnikatelů nahrát smlouvu o likvidaci odpadu 

P. Automatizace procesu uzavírání smluv mezi obcí a podnikateli, včetně návrhů smluv 

  

Cena: 178 800,- Kč bez DPH/rok. 

 

 
DODÁVKA URČENA PRO:  Kravcová Romana 

LHŮTA DODÁNÍ:    od  do  

MÍSTO DODÁNÍ:     
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 216 348,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 28.05.2025 

KS 

mail: tel:

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

  PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU 
 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury do datové schránky hcpbx62  


